UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đắk Lắk, ngày         tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐẮK LẮK

Căn cứ  u  t   n  s           Đ-U    n              c   U    t n  Đắk

Lắk  u    n  c ức năn , n iệm vụ, qu ền  ạn c   Sở Côn  T ươn ;

Căn cứ Luật Than  tr  năm   1  v         n  s  86   11  Đ-CP ngày 22

t án    năm   11 c   C ín  p   qu    n  c i ti t v   ướn  dẫn t i   n  một s   iều

c   Luật T  n  tr ;

Căn cứ        n  s  1     1   Đ-CP ngày 14/12/  1  c   C ín  p   về t

c ức v   oạt  ộn  t  n  tr  n  n  Côn  T ươn ;        n  s           Đ-CP ngày

18/5/     c   C ín  p   sử    i, b  sun  một s   iều c          n  s

1     1   Đ-CP n    1  1    1  c   C ín  p  ;

Căn cứ T ôn  tư  1   1  TT-TTCP ngày 23/4/  1  c   T  n  tr  C ín  p

qu    n  việc xâ  dựn , p ê du ệt   n   ướn  c ươn  trìn  t  n  tr , k   oạc  t  n

tra;

Căn cứ Văn bản s       U   - C, n       11      c   U    t n  Đắk Lắk

về việc c    ạo xâ  dựn      oạc  t  n  tr , ki m tr  năm     ;

Căn cứ Văn bản s  6   TTr-VP ngày 07/12/2022 c   T  n  tr  t n  Đắk Lắk

về việc k t quả xử lý c ồn  c éo, trùn  lắp tron  k   oạc  t  n  tr , ki m tr  c   các

cơ qu n,  ơn v  năm    3;

Xét  ề n    c   C án  T  n  tr  Sở tại Tờ trìn  s  144/TTR ngày 08/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023 của Sở Công Thương

Đắk Lắk (gồm các Phụ lục chi tiết kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Giao Chánh Thanh tra Sở phối hợp với các Phòng chuyên môn thuộc

Sở có liên quan, tổ chức thực hiện kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023 theo đúng

qui định của pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên môn

thuộc Sở; các tổ chức, cá nhân được thanh tra, kiểm tra và các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

   Nơi nhận:
   - Thanh tra tỉnh (b/c);

   - Lãnh đạo Sở;

   - Như Điều 3 (t/h);

   - Đăng tải trên website Sở;

   - Lưu: VT, TTR.

         GIÁM ĐỐC

        Lưu Văn Khôi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T10:22:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lưu Văn Khôi<khoilv@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-09T10:42:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-09T10:42:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-09T10:43:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!